Dr. Elçin Aktoprak

Ankara – 2010

Bir 'Kurucu Öteki' Olarak: Türkiye'de Gayrimüslimler*

Dr. Elçin Aktoprak

Giriş

Osmanlı Döneminde Gayrimüslimler / 1915-Ermeni Tehciri

- I) 1923-1929: Cumhuriyetin İlk Dönemi
- A) 1923-Nüfus Mübadelesi
- B) 1927 tarihli 1151 Sayılı Yasa

- II) 1930'lar ve İkinci Dünya Savaşı Dönemi
- A) 1934-Trakya Olayları
- B) 1942-Varlık Vergisi

- III) Çok Partili Döneme Geçiş
- A) 6/7 Eylül Olayları
- B) 1930 Antlaşmasının Feshi ve 1964 Kararnamesi
- C) Vakıflar Sorunu